chức dạy học các lớp xóa mù chữ tại các xã năm 2024 theo kế hoạch.

2.2. Văn hoá - thể thao, thông tin và truyền thanh - truyền hình

UBND huyện chú trọng công tác xây dựng nếp sống văn hóa, văn minh

đô thị. Hướng dẫn tổ chức các hoạt động văn hóa, văn nghệ, thể dục, thể thao

mừng Đảng, mừng Xuân Giáp Thìn 2024. Phát động đăng ký các danh hiệu thi

đua phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” năm 2024. Chỉ

đạo đẩy mạnh công tác thông tin tuyên truyền về các ngày lễ lớn, các sự kiện về

phát triển kinh tế xã hội, đảm bảo quốc phòng - an ninh trên địa bàn. Bám sát cơ